[bookmark: _Toc35393813]广西科文招标有限公司2022年度实验室检测试剂及医用耗材采购（GXZC2022-G1-002422-KWZB）更正公告（一）
[bookmark: _Toc28359104][bookmark: _Toc35393814][bookmark: _Toc35393645][bookmark: _Toc28359027]一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GXZC2022-G1-002422-KWZB，政府采购计划编号：广西政采[2022]11728号。
原公告的采购项目名称：2022年度实验室检测试剂及医用耗材采购
首次公告日期：2022年8月15日
[bookmark: _Toc28359105][bookmark: _Toc35393646][bookmark: _Toc35393815][bookmark: _Toc28359028]二、更正信息
更正事项：采购公告 采购文件 □采购结果
更正内容：
1、招标文件第二章采购需求3分标的序号165项原为：
	技术要求表

	序号
	标的的名称
	数量
	单位
	项目要求及技术需求

	165
	97孔板不透明通用板
	10
	箱
	黑色带角缺口，20块/包，5包/箱，无菌处理，去核酸酶。

现更正为：
	技术要求表

	序号
	标的的名称
	数量
	单位
	项目要求及技术需求

	165
	96孔板不透明通用板
	10
	箱
	黑色带角缺口，20块/包，5包/箱，无菌处理，去核酸酶。

2、招标文件第二章采购需求4分标的序号96项原为：
	技术要求表

	序号
	标的的名称
	数量
	单位
	项目要求及技术需求

	96
	铂采样锥（Pt）
	1
	个
	适用于PerkinElmer ICP-MS （Nexion 300D）的配件。 3614

现更正为：
	技术要求表

	序号
	标的的名称
	数量
	单位
	项目要求及技术需求

	96
	镍采样锥
	2
	个
	适用于PerkinElmer ICP-MS （Nexion 300D）的配件。

其他内容均不变，特此公告。
[bookmark: _GoBack]更正日期：2022年8月18日
[bookmark: _Toc35393647][bookmark: _Toc35393816]三、其他补充事宜
1、网上查询地址：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）。
[bookmark: _Toc28359106][bookmark: _Toc28359029][bookmark: _Toc35393817][bookmark: _Toc35393648]四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359087][bookmark: _Toc28359010]1.采购人信息
名称：广西壮族自治区疾病预防控制中心
地址：南宁市金洲路18号
项目联系人：李杰文、黎少豪
项目联系方式：0771-2521500、0771-2521502
2.采购代理机构信息
名称：广西科文招标有限公司
地址：广西南宁市民族大道141号中鼎万象东方D区五层
项目联系人：蒙颖
项目联系方式：0771-2023875

广西壮族自治区疾病预防控制中心                    广西科文招标有限公司
2022年8月18日                                2022年8月18日